13
= le il

idPratica
2025002255
2025004469
2025006342
2025007108
2025007185
2025008954
2025010808
2025010900
2025009748
2025002900
2025014915
2025013804
2025003290
2025003944
2025010472
2025004453
2025003339
2025005349
2025004406
2025004419
2025006467
2025006479
2025003683
2025008328
2025008670
2025015289
2025010754
2025012126
2025012209
2025012534
2025012646
2025013615
2025013612
2025014529
2025012337
2025017840
2025001867
2025002711

onaleper lldiriie
allasrnala inisersilarin

Struttura
GRAVITELLI
GRAVITELLI
GRAVITELLI
GRAVITELLI
GRAVITELLI
GRAVITELLI
GRAVITELLI
GRAVITELLI
GRAVITELLI
GRAVITELLI
GRAVITELLI
GRAVITELLI
GRAVITELLI
GRAVITELLI
GRAVITELLI
GRAVITELLI
GRAVITELLI
GRAVITELLI
GRAVITELLI
GRAVITELLI
GRAVITELLI
GRAVITELLI
GRAVITELLI
GRAVITELLI
GRAVITELLI
GRAVITELLI
GRAVITELLI
GRAVITELLI
GRAVITELLI
GRAVITELLI
GRAVITELLI
GRAVITELLI
GRAVITELLI
GRAVITELLI
GRAVITELLI
GRAVITELLI
GRAVITELLI
GRAVITELLI

Esito

\

<K<K <K<K <K<K<KCK<KCK<K<K<K<K<KCK<LK<LK<LK <K<K <K<K <K<K <K <K <K <K K K K <K K <K << <<« K<<

Posizione

10
35
62
54
6
30
29
22
16
4

I
0o

N W kL DR WU WNNN RN

ASSEGNATARI SERVIZIO ABITATIVO 2025 - 2026

Iscrizione

1A
1A
1A
1A
1A
1A
1A
1A
1A
1A
1A
2A
2A
2A
2A
2A
2A
2A
2A
2A
2A
2A
2A
2A
2A
2A
2A
2A
2A
2A
2A
2A
2A
2A
2A
2A
3A
3A

Facolta Corso
Scienze cognitive, psicologiche, pedagogiche e c COGNITIVE SCIENCE AND THEORY OF COMMUNICATION

Medicina clinica e sperimentale FISIOTERAPIA

ECONOMIA MANAGEMENT D'IMPRESA
ECONOMIA MANAGEMENT D'IMPRESA
ECONOMIA MANAGEMENT D'IMPRESA

Scienze politiche e giuridiche
Scienze politiche e giuridiche

ECONOMIA
ECONOMIA

SCIENZE POLITICHE DELLE RELAZIONI INTERNAZIONALI
SCIENZE POLITICHE DELLE RELAZIONI INTERNAZIONALI
MANAGEMENT D'IMPRESA
MANAGEMENT D'IMPRESA

Scienze politiche e giuridiche SCIENZE POLITICHE DELLE RELAZIONI INTERNAZIONALI
Scienze cognitive, psicologiche, pedagogiche e ¢ COGNITIVE SCIENCE AND THEORY OF COMMUNICATION
ECONOMIA MANAGEMENT D'IMPRESA

ECONOMIA ECONOMIA AZIENDALE

Scienze politiche e giuridiche SCIENZE POLITICHE DELLE RELAZIONI INTERNAZIONALI
Scienze cognitive, psicologiche, pedagogiche e ¢ COGNITIVE SCIENCE AND THEORY OF COMMUNICATION
Scienze politiche e giuridiche SCIENZE POLITICHE DELLE RELAZIONI INTERNAZIONALI
Scienze cognitive, psicologiche, pedagogiche e ¢ COGNITIVE SCIENCE AND THEORY OF COMMUNICATION
Scienze cognitive, psicologiche, pedagogiche e ¢ COGNITIVE SCIENCE AND THEORY OF COMMUNICATION

ECONOMIA
ECONOMIA

GIURISPRUDENZA

ECONOMIA
ECONOMIA

CONSULENZA E GESTIONE DI IMPRESA
CONSULENZA E GESTIONE DI IMPRESA
TRANSNATIONAL AND EUROPEAN LEGAL STUDIES
CONSULENZA E GESTIONE DI IMPRESA
CONSULENZA E GESTIONE DI IMPRESA

Scienze cognitive, psicologiche, pedagogiche e ¢ COGNITIVE SCIENCE AND THEORY OF COMMUNICATION
Scienze biomediche, odontoiatriche e delle imn MEDICINE AND SURGERY
Scienze biomediche, odontoiatriche e delle imn MEDICINE AND SURGERY
Scienze biomediche, odontoiatriche e delle imn MEDICINE AND SURGERY

Scienze politiche e giuridiche

SCIENZE POLITICHE DELLE RELAZIONI INTERNAZIONALI

Scienze biomediche, odontoiatriche e delle imn MEDICINE AND SURGERY

ECONOMIA

Scienze politiche e giuridiche

MANAGEMENT D'IMPRESA
SCIENZE POLITICHE DELLE RELAZIONI INTERNAZIONALI

ECONOMIA MANAGEMENT D'IMPRESA
ECONOMIA MANAGEMENT D'IMPRESA
ECONOMIA MANAGEMENT D'IMPRESA

Scienze biomediche, odontoiatriche e delle imn MEDICINE AND SURGERY
Scienze cognitive, psicologiche, pedagogiche e ¢ COGNITIVE SCIENCE AND THEORY OF COMMUNICATION

ECONOMIA

SCIENZE POLITICHE E GIURIDICHE

ECONOMIA, BANCA E FINANZA
SCIENZE DEL SERVIZIO SOCIALE



2025003271
2025005885
2025007845
2025008592
2025017014
2025008914
2025009502
2025010192
2025013549
2025017290
2025017310
2025006117
2025006721
2025004212
2025014742
2025008994
2025014584
2025003810
2025005173
2025011441
2025011934
2025017000
2025015638

—mle Erdlonaleper Il dirine
allasrnala inisersilarin

GRAVITELLI
GRAVITELLI
GRAVITELLI
GRAVITELLI
GRAVITELLI
GRAVITELLI
GRAVITELLI
GRAVITELLI
GRAVITELLI
GRAVITELLI
GRAVITELLI
GRAVITELLI
GRAVITELLI
GRAVITELLI
GRAVITELLI
GRAVITELLI
GRAVITELLI
GRAVITELLI
GRAVITELLI
GRAVITELLI
GRAVITELLI
GRAVITELLI
GRAVITELLI

<K<K <K <K<K<K<KCK<K <K<K <K<K <K<K <K <K<K <K<K <K<K KL

N R NMAMRRDMNRPRRRRRDNMNRRWREROOR-NNOO

ASSEGNATARI SERVIZIO ABITATIVO 2025 - 2026

3A
3A
3A
3A
3A
3A
3A
3A
3A
3A
3A
4A
4A
4A
5A
6A
6A
FC1
FC1
FC1
FC1
FC1
FC1

Scienze politiche e giuridiche SCIENZE POLITICHE DELLE RELAZIONI INTERNAZIONALI
Scienze biomediche, odontoiatriche e delle imn MEDICINE AND SURGERY

Scienze politiche e giuridiche SCIENZE POLITICHE DELLE RELAZIONI INTERNAZIONALI
Scienze cognitive, psicologiche, pedagogiche e ( SCIENZE E TECNICHE PSICOLOGICHE

Scienze politiche e giuridiche SCIENZE POLITICHE DELLE RELAZIONI INTERNAZIONALI
Scienze biomediche, odontoiatriche e delle imn TECNICHE DI RADIOLOGIA MEDICA PER IMMAGINI E RADIOTERAPIA
Scienze biomediche, odontoiatriche e delle imn MEDICINE AND SURGERY

Scienze politiche e giuridiche SCIENZE POLITICHE DELLE RELAZIONI INTERNAZIONALI
Patologia umana dell'adulto e dell'eta’ evolutivi MEDICINA E CHIRURGIA

ECONOMIA SCIENZE DEL TURISMO, DELLA CULTURA E DELL'IMPRESA
Scienze politiche e giuridiche SCIENZE POLITICHE DELLE RELAZIONI INTERNAZIONALI
Patologia umana dell'adulto e dell'eta’ evolutivi MEDICINA E CHIRURGIA

Scienze biomediche, odontoiatriche e delle imn MEDICINE AND SURGERY

Dottorato MATEMATICA E SCIENZE COMPUTAZIONALI

Scienze biomediche, odontoiatriche e delle imn MEDICINE AND SURGERY

Scienze biomediche, odontoiatriche e delle imn MEDICINE AND SURGERY

Scienze biomediche, odontoiatriche e delle imn MEDICINE AND SURGERY

Scienze biomediche, odontoiatriche e delle imn MEDICINE AND SURGERY

Scienze cognitive, psicologiche, pedagogiche e ¢ COGNITIVE SCIENCE AND THEORY OF COMMUNICATION
Scienze cognitive, psicologiche, pedagogiche e ¢ COGNITIVE SCIENCE AND THEORY OF COMMUNICATION
Scienze politiche e giuridiche SCIENZE POLITICHE DELLE RELAZIONI INTERNAZIONALI
ECONOMIA CONSULENZA E GESTIONE DI IMPRESA

ECONOMIA CONSULENZA E GESTIONE DI IMPRESA



