

## **ASSEGNATARI SERVIZIO ABITATIVO 2025 - 2026**

idPratica	Struttura	Esito	Posizione	Iscrizione	Facolta	Corso
2025002255	GRAVITELLI	V	10	1A	Scienze cognitive, psicologiche, pedagogiche e	COGNITIVE SCIENCE AND THEORY OF COMMUNICATION
2025004469	GRAVITELLI	V	35	1A	Medicina clinica e sperimentale	FISIOTERAPIA
2025006342	GRAVITELLI	V	62	1A	ECONOMIA	MANAGEMENT D'IMPRESA
2025007108	GRAVITELLI	V	54	1A	ECONOMIA	MANAGEMENT D'IMPRESA
2025007185	GRAVITELLI	V	6	1A	ECONOMIA	MANAGEMENT D'IMPRESA
2025008954	GRAVITELLI	V	30	1A	Scienze politiche e giuridiche	SCIENZE POLITICHE DELLE RELAZIONI INTERNAZIONALI
2025010808	GRAVITELLI	V	29	1A	Scienze politiche e giuridiche	SCIENZE POLITICHE DELLE RELAZIONI INTERNAZIONALI
2025010900	GRAVITELLI	V	22	1A	ECONOMIA	MANAGEMENT D'IMPRESA
2025009748	GRAVITELLI	V	16	1A	ECONOMIA	MANAGEMENT D'IMPRESA
2025002900	GRAVITELLI	V	4	1A	Scienze politiche e giuridiche	SCIENZE POLITICHE DELLE RELAZIONI INTERNAZIONALI
2025014915	GRAVITELLI	V	48	1A	Scienze cognitive, psicologiche, pedagogiche e	COGNITIVE SCIENCE AND THEORY OF COMMUNICATION
2025013804	GRAVITELLI	V	7	2A	ECONOMIA	MANAGEMENT D'IMPRESA
2025003290	GRAVITELLI	V	1	2A	ECONOMIA	ECONOMIA AZIENDALE
2025003944	GRAVITELLI	V	7	2A	Scienze politiche e giuridiche	SCIENZE POLITICHE DELLE RELAZIONI INTERNAZIONALI
2025010472	GRAVITELLI	V	2	2A	Scienze cognitive, psicologiche, pedagogiche e	COGNITIVE SCIENCE AND THEORY OF COMMUNICATION
2025004453	GRAVITELLI	V	3	2A	Scienze politiche e giuridiche	SCIENZE POLITICHE DELLE RELAZIONI INTERNAZIONALI
2025003339	GRAVITELLI	V	5	2A	Scienze cognitive, psicologiche, pedagogiche e	COGNITIVE SCIENCE AND THEORY OF COMMUNICATION
2025005349	GRAVITELLI	V	3	2A	Scienze cognitive, psicologiche, pedagogiche e	COGNITIVE SCIENCE AND THEORY OF COMMUNICATION
2025004406	GRAVITELLI	V	1	2A	ECONOMIA	CONSULENZA E GESTIONE DI IMPRESA
2025004419	GRAVITELLI	V	4	2A	ECONOMIA	CONSULENZA E GESTIONE DI IMPRESA
2025006467	GRAVITELLI	V	1	2A	GIURISPRUDENZA	TRANSNATIONAL AND EUROPEAN LEGAL STUDIES
2025006479	GRAVITELLI	V	3	2A	ECONOMIA	CONSULENZA E GESTIONE DI IMPRESA
2025003683	GRAVITELLI	V	2	2A	ECONOMIA	CONSULENZA E GESTIONE DI IMPRESA
2025008328	GRAVITELLI	V	36	2A	Scienze cognitive, psicologiche, pedagogiche e	COGNITIVE SCIENCE AND THEORY OF COMMUNICATION
2025008670	GRAVITELLI	V	2	2A	Scienze biomediche, odontoiatriche e delle imm	MEDICINE AND SURGERY
2025015289	GRAVITELLI	V	1	2A	Scienze biomediche, odontoiatriche e delle imm	MEDICINE AND SURGERY
2025010754	GRAVITELLI	V	5	2A	Scienze biomediche, odontoiatriche e delle imm	MEDICINE AND SURGERY
2025012126	GRAVITELLI	V	4	2A	Scienze politiche e giuridiche	SCIENZE POLITICHE DELLE RELAZIONI INTERNAZIONALI
2025012209	GRAVITELLI	V	3	2A	Scienze biomediche, odontoiatriche e delle imm	MEDICINE AND SURGERY
2025012534	GRAVITELLI	V	8	2A	ECONOMIA	MANAGEMENT D'IMPRESA
2025012646	GRAVITELLI	V	2	2A	Scienze politiche e giuridiche	SCIENZE POLITICHE DELLE RELAZIONI INTERNAZIONALI
2025013615	GRAVITELLI	V	10	2A	ECONOMIA	MANAGEMENT D'IMPRESA
2025013612	GRAVITELLI	V	11	2A	ECONOMIA	MANAGEMENT D'IMPRESA
2025014529	GRAVITELLI	V	3	2A	ECONOMIA	MANAGEMENT D'IMPRESA
2025012337	GRAVITELLI	V	4	2A	Scienze biomediche, odontoiatriche e delle imm	MEDICINE AND SURGERY
2025017840	GRAVITELLI	V	1	2A	Scienze cognitive, psicologiche, pedagogiche e	COGNITIVE SCIENCE AND THEORY OF COMMUNICATION
2025001867	GRAVITELLI	V	1	3A	ECONOMIA	ECONOMIA, BANCA E FINANZA
2025002711	GRAVITELLI	V	1	3A	SCIENZE POLITICHE E GIURIDICHE	SCIENZE DEL SERVIZIO SOCIALE



## **ASSEGNATARI SERVIZIO ABITATIVO 2025 - 2026**

2025003271	GRAVITELLI	V	9	3A	Scienze politiche e giuridiche	SCIENZE POLITICHE DELLE RELAZIONI INTERNAZIONALI
2025005885	GRAVITELLI	V	2	3A	Scienze biomediche, odontoiatriche e d	lelle imn MEDICINE AND SURGERY
2025007845	GRAVITELLI	V	7	3A	Scienze politiche e giuridiche	SCIENZE POLITICHE DELLE RELAZIONI INTERNAZIONALI
2025008592	GRAVITELLI	V	1	3A	Scienze cognitive, psicologiche, pedago	giche e (SCIENZE E TECNICHE PSICOLOGICHE
2025017014	GRAVITELLI	V	8	3A	Scienze politiche e giuridiche	SCIENZE POLITICHE DELLE RELAZIONI INTERNAZIONALI
2025008914	GRAVITELLI	V	1	3A	Scienze biomediche, odontoiatriche e d	delle imm TECNICHE DI RADIOLOGIA MEDICA PER IMMAGINI E RADIOTERAPIA
2025009502	GRAVITELLI	V	1	3A	Scienze biomediche, odontoiatriche e d	delle imm MEDICINE AND SURGERY
2025010192	GRAVITELLI	V	3	3A	Scienze politiche e giuridiche	SCIENZE POLITICHE DELLE RELAZIONI INTERNAZIONALI
2025013549	GRAVITELLI	V	1	3A	Patologia umana dell'adulto e dell'eta'	evolutiva MEDICINA E CHIRURGIA
2025017290	GRAVITELLI	V	1	3A	ECONOMIA	SCIENZE DEL TURISMO, DELLA CULTURA E DELL'IMPRESA
2025017310	GRAVITELLI	V	4	3A	Scienze politiche e giuridiche	SCIENZE POLITICHE DELLE RELAZIONI INTERNAZIONALI
2025006117	GRAVITELLI	V	1	4A	Patologia umana dell'adulto e dell'eta'	evolutiva MEDICINA E CHIRURGIA
2025006721	GRAVITELLI	V	1	4A	Scienze biomediche, odontoiatriche e d	delle imm MEDICINE AND SURGERY
2025004212	GRAVITELLI	V	1	4A	Dottorato	MATEMATICA E SCIENZE COMPUTAZIONALI
2025014742	GRAVITELLI	V	1	5A	Scienze biomediche, odontoiatriche e d	delle imm MEDICINE AND SURGERY
2025008994	GRAVITELLI	V	1	6A	Scienze biomediche, odontoiatriche e d	delle imm MEDICINE AND SURGERY
2025014584	GRAVITELLI	V	4	6A	Scienze biomediche, odontoiatriche e d	delle imm MEDICINE AND SURGERY
2025003810	GRAVITELLI	V	1	FC1	Scienze biomediche, odontoiatriche e d	delle imm MEDICINE AND SURGERY
2025005173	GRAVITELLI	V	1	FC1	Scienze cognitive, psicologiche, pedago	giche e (COGNITIVE SCIENCE AND THEORY OF COMMUNICATION
2025011441	GRAVITELLI	V	4	FC1	Scienze cognitive, psicologiche, pedago	giche e (COGNITIVE SCIENCE AND THEORY OF COMMUNICATION
2025011934	GRAVITELLI	V	2	FC1	Scienze politiche e giuridiche	SCIENZE POLITICHE DELLE RELAZIONI INTERNAZIONALI
2025017000	GRAVITELLI	V	1	FC1	ECONOMIA	CONSULENZA E GESTIONE DI IMPRESA
2025015638	GRAVITELLI	V	2	FC1	ECONOMIA	CONSULENZA E GESTIONE DI IMPRESA